Prefeitura Municipal de Vitória
Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL
EDITAL N.º 014/2017

A Subsecretária de Gestão de Pessoas da Prefeitura Municipal de Vitória, no uso de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL DOS APROVADOS no Processo
Seletivo Simplificado para a contratação temporária de profissionais para as funções de
ENGENHEIRO-ENGENHEIRO  AMBIENTAL,  ENGENHEIRO-ENGENHEIRO
FLORESTAL,  ENGENHEIRO-ENGENHEIRO  MECÂNICO,  procedido  pelo  Edital  nº
014/2017,  ficando  homologada  a  avaliação  apresentada  pela  Banca  Examinadora,
conforme listagem a seguir:

RESULTADO FINAL DOS APROVADOS
FUNÇÃO: ENGENHEIRO ENGENHEIRO AMBIENTAL

LISTAGEM: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
CLASS. INSCRIÇÃO NOME ÁREA I ÁREA II TOTAL

1 272
GUSTAVO LAZARINI
FORREQUE

30,00 0,00 30,00

FUNÇÃO: ENGENHEIRO ENGENHEIRO AMBIENTAL
LISTAGEM: GERAL

CLASS. INSCRIÇÃO NOME ÁREA I ÁREA II TOTAL
1 143 GIULIANO SILVA BATTISTI 30,00 70,00 100,00

2 20
PATRICK VALVERDE
MEDEIROS

30,00 70,00 100,00

3 108 LETICIA TORRI FARINA 29,00 70,00 99,00
4 48 MARIELLY VIEIRA AGUIAR 28,00 70,00 98,00

5 16
RENATO BASTOS BINOTTI
ABREU ARAUJO

27,50 70,00 97,50

6 275
MARIELE RITA MENDES
PINON

26,00 70,00 96,00

7 146 ELAINE ORIQUE SARRIA 24,00 70,00 94,00
8 350 LUDIMILA TURETTA 22,50 70,00 92,50
9 329 KISSYLA AVILA COSTA 28,00 63,00 91,00

10 346
JULIANA PARDINHO
TACKLA

27,00 63,00 90,00

11 35
ANTONIONI BATISTA
VENTURIM

16,50 70,00 86,50

12 141
CARLA MARIA DETTOGNI
SANTORIO

30,00 55,00 85,00

13 50
FRANCIELE LEANDRO
BRAGIO

28,00 55,00 83,00

14 83 SAULO BIASUTTI 6,50 70,00 76,50

15 166
ADRIELLEM LIDIA MARTA
SOARES DA SILVA

12,00 63,00 75,00

16 54
LORENA DORNELAS
MARSOLLA

0,00 70,00 70,00

17 57 EMILIA BRITO 0,00 70,00 70,00

18 71
PRISCILLA BASILIO
CARDOSO BARROS
TRINDADE

0,00 70,00 70,00

19 3 MARINA SANTOS MEMELLI 0,00 70,00 70,00
20 10 TATIANA BAUSEN 0,00 70,00 70,00

21 226
RAYELLE GUSMAO
TESSAROLLO

0,00 70,00 70,00

22 6
JOAO VITOR DA SILVA
BRUMANA

0,00 70,00 70,00

23 181 IVANA GOZZER FERREIRA 27,00 43,00 70,00

24 167
LUANA LAVAGNOLI
MOREIRA

0,00 65,00 65,00

25 29 IVAN HOTT GOMES 15,50 45,00 60,50

26 376
JULIANE AUGUSTA DILLY
ALVES

0,00 60,00 60,00

27 197
KARINA SAMPAIO
PEREIRA DIAS

11,50 40,00 51,50

28 250 GRAZIELE LIMONI 10,00 40,00 50,00

29 202
VINICIUS NASCIMENTO
OLIVEIRA

0,00 45,00 45,00

30 44
MARIO PEDRO BERTOLINI
GARCIA

0,00 45,00 45,00

31 100
ERIKA LOPES MONTEIRO
LOBATO FRAGA POSSI

0,00 45,00 45,00

32 93 BIANCA SILVA QUEIROZ 0,00 43,00 43,00

33 322
BARBARA EVARISTO
RODRIGUES

0,00 43,00 43,00

34 117
LUCCA MASCARENHAS
PIMENTEL KASCHNER

0,00 40,00 40,00

35 34
THIAGO SANDOVAL
TAVARES

0,00 40,00 40,00

36 184 ITHON LOPES RAMOS 0,00 40,00 40,00

37 306
LUIZ FELLIPE ALVARENGA
RANGEL

0,00 40,00 40,00

38 164 PATRICK MORAES BRAGA 0,00 40,00 40,00
39 31 VANESSA TESTA FRIGINI 0,00 40,00 40,00

40 355
LEONARDO PIGNATON
FRANCISCONI

5,00 33,00 38,00

41 198 LAISA 0,00 35,00 35,00

42 150
JACQUELINE FARIA
SANTOS

28,50 6,00 34,50

43 55 SIMONE DANTAS MORO 0,00 33,00 33,00

44 253
VERONICA QUINTINO
COELHO

0,00 33,00 33,00

45 161
WESLEY FRANCISCO DE
SOUZA

0,00 33,00 33,00

46 88
MICHELE SILVA
RODRIGUES

0,00 33,00 33,00

47 41
BRUNO LIMA DE
MEDEIROS

0,00 30,00 30,00

48 228
BRUNELA DOS SANTOS
NEVES

0,00 30,00 30,00

49 149
GABRIELA FIORIN DA
SILVA

0,00 30,00 30,00

50 94 BARBARA ALVES MORAES 30,00 0,00 30,00

51 272
GUSTAVO LAZARINI
FORREQUE

30,00 0,00 30,00

52 291
WILKER MELCHIADES
ALVARENGA

20,50 0,00 20,50

53 103 ISADORA VITALI LOBO 0,00 20,00 20,00

54 147
BRENO RODRIGUES DE
ARAUJO

0,00 18,00 18,00

55 213
LARA SOSSAI CORREA DA
COSTA

14,50 0,00 14,50

56 267
RENATA BORLINI
RICARDO

0,00 13,00 13,00

57 38
TAMIRIS VESCOVI
CASOTTO

8,50 3,00 11,50

58 91
PRISCILLA TOREZANI
MARTINS

0,00 10,00 10,00

59 209 YURI ARMANI GOETZE 0,00 10,00 10,00
60 219 RAYARA GOMES ALVES 0,00 10,00 10,00
61 174 RAFAELA RECLA COMETTI 0,00 8,00 8,00

62 260
JANAINA RODRIGUES
FERREIRA

0,00 6,00 6,00

63 148 GABRIEL RIBEIRO VANZO 0,00 6,00 6,00

64 274
FERNANDA LAVAGNOLI
GOMES

0,00 6,00 6,00

65 84
MARCELLA GUALBERTO
DE OLIVEIRA

0,00 6,00 6,00

66 180
BARBARA BERMUDES
SIQUEIRA

0,00 5,00 5,00

67 340 PRISCILA MOTTE COSTA 0,00 3,00 3,00
68 8 NINIVE SOARES SILVA 0,00 3,00 3,00

69 25
ROBERTA SOUSA
MENEQUINI

0,00 3,00 3,00

70 188
SABRINA ROCHA
GONCALVES BONGIOVANI

0,00 0,00 0,00

71 5
ELAINE CASAGRANDE
BERGAMIN DASILIO

0,00 0,00 0,00

72 300 PAULA STORANI 0,00 0,00 0,00
73 118 CARLA VIEIRA RAINHA 0,00 0,00 0,00

74 211
GISELE GAVAZZA
LAMBERTI

0,00 0,00 0,00

75 357 TAYNARA SILVA FREITAS 0,00 0,00 0,00

76 176
BARBARA COSTA
LOUREIRO

0,00 0,00 0,00

77 43
GABRIEL CURY MODENESI
PEREIRA

0,00 0,00 0,00

78 214
LUARA COUTINHO
FORZZA

0,00 0,00 0,00

79 73
JAMILLY DOS ANJOS
OTONE VIEIRA

0,00 0,00 0,00

80 32 RENATA ESTEVAM 0,00 0,00 0,00

81 129
TAYNARA DE JESUS
COSTA

0,00 0,00 0,00

82 42 LUAN FREIRE PENNA 0,00 0,00 0,00
83 53 LISANDRA COSTA BRAVIM 0,00 0,00 0,00

FUNÇÃO: ENGENHEIRO ENGENHEIRO FLORESTAL
LISTAGEM: GERAL

CLASS. INSCRIÇÃO NOME ÁREA I ÁREA II TOTAL
1 24 GIZA CARLA SANTI 30,00 70,00 100,00
2 98 LEANDRO TOSE MARTINS 24,50 70,00 94,50
3 45 ANDRE GEAQUINTO FERRI 21,00 70,00 91,00

4 299
LUCAS GEROMEL DE
GOES

19,00 70,00 89,00

5 163 HEITOR BROETTO MARIN 12,00 70,00 82,00
6 206 PALOMA BIBIANO JARDIM 10,00 65,00 75,00

7 172
CLAUDIA RODRIGUES
TELES

0,00 70,00 70,00

8 284 GLAUCO DUTRA MOULIN 0,00 70,00 70,00

9 241
DANIELY MARRY NEVES
GARCIA

0,00 70,00 70,00

10 201
LEONARDO PEREIRA
FARDIN

0,00 70,00 70,00

11 237
MARCELLO PINTO DE
ALMEIDA

0,00 70,00 70,00

12 244 LAIS THOMAZINI OLIVEIRA 0,00 70,00 70,00

13 238
ANA PAULA PORTO NEVES
LEAL

1,50 65,00 66,50

14 273
MILENA SCARAMUSSA
PASTRO

0,00 65,00 65,00

15 128 VITOR DE SOUZA ABREU 0,00 65,00 65,00
16 171 LUANA OLIVEIRA CALO 0,00 63,00 63,00
17 64 FELIPE LYRA VANZO 27,50 35,00 62,50
18 257 KELLY NERY BIGHI 0,00 60,00 60,00

19 251
ANNELI MORAES
GONCALVES

14,50 43,00 57,50

20 85
ENALDO MOURA DOS
SANTOS

15,50 40,00 55,50

21 33
ANDERSON NEVES DOS
SANTOS

9,00 43,00 52,00

22 286
ALLYSSON BURASLAN
CAVALCANTE

7,50 40,00 47,50

23 49 ALINE COSTA PECANHA 0,00 45,00 45,00

24 330
PATRICK CALATRONI
HEMAIDAM

0,00 40,00 40,00

25 352 MARCIA FERNANDA 0,00 40,00 40,00

CARNEIRO

26 203
RAMON NEGRAO SANTOS
JUNIOR

0,00 40,00 40,00

27 290
YANITSSA KAPLER DE
PAIVA

0,00 35,00 35,00

28 68
ANDRESSA MINETE DO
ROSARIO

0,00 30,00 30,00

29 156
TAINA FAE MENEGHINI
TECCHIO

18,00 0,00 18,00

30 160
MARCOS BATISTA
PASSOS

2,50 15,00 17,50

31 312
JULIO MANSUETO DE
CARVALHO

0,00 8,00 8,00

32 63
EDEMILSON ABREU
CARNEIRO

0,00 5,00 5,00

33 311
FRANCYKEILA LUANA
MAGALHAES FRANCA

0,00 3,00 3,00

34 7
BERNARDO DE CASTRO
FRANCISCHETTO

0,00 3,00 3,00

35 287
TRICIA INARA CASTILHOS
DE ABREU

0,00 0,00 0,00

36 231
RONALDO SOARES
SALGADO

0,00 0,00 0,00

37 217
FADIA ISIS REIS DE
ALMEIDA

0,00 0,00 0,00

38 292 MARCOS LIMA PEREIRA 0,00 0,00 0,00
39 224 EDINEIA DA SILVA DIAS 0,00 0,00 0,00
40 195 WAGNER DAVEL CANAL 0,00 0,00 0,00

41 366
FERNANDA FARIAS DE
MOURA PEREIRA

0,00 0,00 0,00

FUNÇÃO: ENGENHEIRO ENGENHEIRO MECÂNICO
LISTAGEM: GERAL

CLASS. INSCRIÇÃO NOME ÁREA I ÁREA II TOTAL
1 4 TARIK SANTOS SILVEIRA 30,00 70,00 100,00

2 266
KASSIUS ANCHESQUI
NARDOTO

30,00 70,00 100,00

3 245
ANDERSON DIAS DE
BARROS POLIDO

30,00 70,00 100,00

4 116
HUGO CESAR GONTIJO
MARCAL

30,00 70,00 100,00

5 99 VITOR RIBEIRO ORRICO 30,00 70,00 100,00

6 239
RICARDO FERREIRA DE
MIRANDA

21,00 70,00 91,00

7 196
TIAGO COUTINHO
VASCONCELOS

20,50 70,00 90,50

8 283
ADILSON MARIANO
CARVALHO

17,50 70,00 87,50

9 337 AGUINALDO BARATA 16,00 70,00 86,00

10 11
ELAINE DE JESUS DE
CARLE

30,00 55,00 85,00

11 140 CARLOS ROMULO 13,50 70,00 83,50

FAGUNDES

12 304
HELOIZIO GLASSINER DO
NASCIMENTO

28,50 55,00 83,50

13 136
FRANCISCO ANDSON
MARQUES

18,00 63,00 81,00

14 159
ELIAS ANTONIO GOMES
COELHO MAROCHIO

9,00 70,00 79,00

15 74 SERGIO VIEIRA GONZALEZ 7,50 70,00 77,50

16 26
ANDREI MARTINEZ
BAHIENSE

30,00 45,00 75,00

17 105
JULIANA CORREA
BITENCOURT

19,50 55,00 74,50

18 333 MAYKEL GUERINI ALTOE 29,50 45,00 74,50

19 81
LUCIO PERPETUO SILVA
REIS

30,00 43,00 73,00

20 190 RODOLFO MIRANDA BINDA 29,50 43,00 72,50

21 82
FELIPE THEODORO SILVA
HERZOG

26,00 45,00 71,00

22 277
MARIANA FERNANDA
CORREIA DIAS

0,00 70,00 70,00

23 339
HENVER EFFGEN
LUDOVICO RAMOS

0,00 70,00 70,00

24 18
POLLIANA ALEXANDRE
SOARES

0,00 70,00 70,00

25 61
DANIEL CORONA
COLOMBO

0,00 70,00 70,00

26 70
LEANDRO ENTRINGER
FALQUETO

0,00 70,00 70,00

27 15 EDMAR BORGES DIAS 24,00 43,00 67,00

28 293
LEONARDO CARVALHO
OLIVEIRA DE SOUZA

0,00 65,00 65,00

29 66
GUSTAVO WELFF DE
SOUZA

19,50 45,00 64,50

30 232 ELIANA COSTA CRUZ 23,00 40,00 63,00

31 75
CHRISTIANO HONORATO
PEREIRA E SILVA

2,00 60,00 62,00

32 282
PATRICIO SANTANA DE
OLIVEIRA

21,50 40,00 61,50

33 270
RAPHAELA GRILLO
PANSIERE

21,00 40,00 61,00

34 12 WELDER ALONSO PIRES 20,50 40,00 60,50

35 323
RENZO DA SILVA
FERRARINI

0,00 60,00 60,00

36 230
PAULO VICTOR TOSO
HELKER

0,00 60,00 60,00

37 67
CARLOS ALBERTO
PALADINI

19,00 40,00 59,00

38 95 MARCUS VINICIUS 0,00 55,00 55,00

39 294
GUSTAVO BECCALLI DE
CASTILHO

13,00 40,00 53,00

40 76 MAX VICTOR MOREIRA 8,00 43,00 51,00

41 40
CESAR AGUIAR DE
ANDRADE

1,50 45,00 46,50

42 65
CIARA BARCELOS
ZANELATO

1,00 45,00 46,00

43 373
ROGERIO CAIADO
MACHADO

0,00 45,00 45,00

44 52
GABRIEL ZUCATELLI
NOSSA

0,00 45,00 45,00

45 142
RONALDO PAZ MOURE
FILHO

16,00 25,00 41,00

46 165
AUGUSTO LAMY DE
MIRANDA FILHO

0,00 40,00 40,00

47 89
DIEGO LOUBACH DA
ROCHA

30,00 3,00 33,00

48 367 FILIPE PIRES BATISTA 0,00 30,00 30,00
49 1 JALBAS LEAL DE NOVAES 30,00 0,00 30,00

50 316
ROBSON MATTAR
PEREIRA DE CASTRO

30,00 0,00 30,00

51 222 JABES BRAGA DE AMORIM 26,00 0,00 26,00
52 13 RAFAEL ROCHA PIMENTEL 19,50 6,00 25,50
53 368 FABIO ARPINI CARMINATI 25,50 0,00 25,50

54 252
ANTONIO SERGIO
FERREIRA SUBTIL

25,00 0,00 25,00

55 369
AMANDA MACHADO
CARVALHO PIRES

1,50 18,00 19,50

56 59
RICARDO PARIS
GASPARINI

0,00 18,00 18,00

57 90
PRISCYLLA GAVA
DELUNARDO

0,00 18,00 18,00

58 182 PEDRO CALLEGARI DEZAN 0,00 18,00 18,00

59 21
ANDRE GUILHERME
ALVES AMORIM

0,00 15,00 15,00

60 14 TARGINO JACOBS FILHO 12,00 3,00 15,00

61 112
ANDRE EFFGEN DE
AMORIM

6,50 5,00 11,50

62 119 YVES LOPES RAMOS 0,00 10,00 10,00

63 221
LUIZ FERNANDO MOREIRA
SENA

3,00 6,00 9,00

64 320 JOAO ANTONIO CASOTTO 0,00 8,00 8,00
65 318 GABRIELLE SILVA RIBEIRO 0,00 8,00 8,00
66 138 TAIRONNY ROSA MIRANDA 0,00 8,00 8,00

67 341
FABIO DE AGOSTINI
FURLAN

0,00 6,00 6,00

68 92 THIAGO KRAUSE 0,00 6,00 6,00
69 78 FELIPE ROCHA COUTINHO 0,00 6,00 6,00

70 259
EDUARDO SPALENZA
CASER

0,00 6,00 6,00

71 175 CESAR DE OLIVEIRA 6,00 0,00 6,00

72 249
MARCELO FRANKLIN E
RODRIGUES

0,00 5,00 5,00

73 97 KAINAN FRANCA BRAZ 0,00 3,00 3,00

74 185
FERNANDO MOLON
ABREU

0,00 3,00 3,00

75 28 UBIRAJARA RABELO AVILA 0,00 0,00 0,00
76 358 JOSE HUMBERTO MIOTTO 0,00 0,00 0,00

77 168
MARIA DA CONCEICAO
ROCHA LIMA
CESCONETTO

0,00 0,00 0,00

78 80 SIRLEI MENEZES CRUZ 0,00 0,00 0,00
79 101 ADRIANO DIAS DA SILVA 0,00 0,00 0,00
80 124 ODIMAR FERREIRA ROCHA 0,00 0,00 0,00
81 327 IVAM PRETTI 0,00 0,00 0,00
82 36 BRENA DA SILVA PORCINO 0,00 0,00 0,00
83 173 KARLOS ROSA BOLSONI 0,00 0,00 0,00

84 347
JARDEL PEREIRA DOS
SANTOS

0,00 0,00 0,00

85 39
DIEGO SILVEIRA
GONCALVES

0,00 0,00 0,00

86 30 IGOR TEIXEIRA DA COSTA 0,00 0,00 0,00

87 370
JAQUELINY FELICIANO
FARIA

0,00 0,00 0,00

88 212
FREDERICO GHIDETTI
BENEVENUTT

0,00 0,00 0,00

89 338 LUCAS MILWARD CAVACA 0,00 0,00 0,00

Vitória-ES, 25 de Outubro de 2017.

Doris Coelho Moreira da Fraga
Subsecretária de Gestão de Pessoas

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
	RESULTADO FINAL